Unidad
Motriz

Aspiradora Industrial KSN-80L
80 Litros.

COD. 4043

Alta disponibilidad

Facil operacion y transporte
Motor polvo-agua

Estanque inoxidable

Motor de bajo ruido

Modelo

Tipo Motor
Capacidad
Potencia

Voltaje

Aspiracion al vacio

Dimensiones Altura

Didmetro del Estanque
Longitud del Cable

Diametro de la Manguera
Equipo (Largo x Alto x Ancho)
Neto

Bruto

KSN-80L
Polvo y Agua
80 Litros
3000 W
220-240V
250 mbar
100cm

440 mm

8m

40 mm

630 x 560 x 1082 mm
25Kg

28.7 Kg



