



# KÖSNER

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL



## Aspiradora Industrial KSN-80L 80 Litros.

CÓD. 4043

- Alta disponibilidad
- Fácil operación y transporte
- Motor polvo-agua
- Estanque inoxidable
- Motor de bajo ruido



Unidad Motriz	Modelo	KSN-80L
	Tipo Motor	Polvo y Agua
	Capacidad	80 Litros
	Potencia	3000 W
	Voltaje	220 – 240 V
	Aspiración al vacío	250 mbar
Dimensiones	Altura	100 cm
	Diámetro del Estanque	440 mm
	Longitud del Cable	8 m
	Diámetro de la Manguera	40 mm
	Equipo (Largo x Alto x Ancho)	630 x 560 x 1082 mm
Peso	Neto	25 Kg
	Bruto	28.7 Kg